СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2015 г.  № 3/1

О внесении изменения в Решение Совета депутатов города Климовска
от 25.12.2014 г. № 1/14 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Климовск» Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов города Климовска от 12.02.2015 г. № 11/2, от 17.03.2015 г.
№ 3/3, от 22.04.2015 г. № 1/5, от 25.06.2015 г. № 9/7, от 30.07.2015 г. № 3/8, от 03.09.2015 г. № 4/9, от 10.09.2015 г. № 3/10)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Климовск» Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов города Климовска от 01.11.2007 г. № 1/12 (с изменениями и дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов города Климовска от 10.09.2009 г. № 4/8, от 25.10.2012г. № 6/10, от 28.08.2014г. № 8/9),

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Климовска от 25.12.2014 г. № 1/14 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Климовск» Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов города Климовска от 12.02.2015 г. № 11/2, от 17.03.2015 г. № 3/3, от 22.04.2015 г. № 1/5, от 25.06.2015 г. № 9/7, от 30.07.2015 г. № 3/8, от 03.09.2015 г. № 4/9, от 10.09.2015 г. № 3/10) (далее – Решение) следующее изменение:
Абзац 3 статьи 17 Решения изложить в следующей редакции:
«• процентная ставка – определяется по итогам открытых аукционов в электронной форме по отбору кредитных организаций на право заключения муниципальных контрактов (кредитных договоров (соглашений)) на оказание услуг по предоставлению муниципальному образованию «Городской округ Климовск» Московской области кредитов в 2015 году, но не выше ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату проведения открытого аукциона в электронной форме, увеличенной на три процентных пункта;».
2.	Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                               Н.П. Москалев